4

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01.10.2020                                                 г. Михайловск                                                        №11

Об утверждении перечня и состава комитетов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                        от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень комитетов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края согласно приложению № 1.
2.Утвердить состав комитетов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края согласно приложению № 2.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края						       С.В. Печкуров

Приложение 1
к решению Думы Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края
от 01.10.2020 №11

ПЕРЕЧЕНЬ
комитетов Думы Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края первого созыва

1. Комитет по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике.
2. Комитет по законности и местному самоуправлению.
3. Комитет по социальным вопросам и безопасности.
4. Комитет по промышленности, градостроительству, землепользованию и жилищно-коммунальному хозяйству.
5. Комитет по вопросам депутатской этики, регламенту, организации деятельности Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и взаимодействию со средствами массовой информации.
6. Комитет по аграрным вопросам, природопользованию и экологии.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края						       С.В. Печкуров

Приложение 2
к решению Думы Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края
от 01.10.2020 №11

СОСТАВ
комитетов Думы Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края первого созыва

Комитет по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике

1. Артеменко Андрей Игоревич
2. Данилов Вячеслав Михайлович
3. Козыренко Александр Александрович
4. Петин Андрей Дмитриевич
5. Печкуров Виктор Владимирович
6. Печкуров Сергей Владимирович
7. Сергеева Елена Викторовна
8. Чеканенко Ирина Васильевна

Комитет по законности и местному самоуправлению

1. Азарян Борис Сергеевич
2. Залесский Станислав Владимирович
3. Николаенко Владимир Михайлович
4. Печкуров Виктор Владимирович
5. Печкуров Сергей Владимирович
6. Сапрун Вера Арменаковна
7. Ульянова Наталья Александровна
8. Швейнфорт Сергей Владимирович

Комитет по социальным вопросам и безопасности

1. Воронцов Андрей Олегович
2. Волобуев Виталий Васильевич
3. Демченко Сергей Сергеевич
4. Кавина Ольга Викторовна
5. Куриленко Александр Иванович
6. Попелнуха Антон Александрович
7. Чеканенко Ирина Васильевна

Комитет по промышленности, градостроительству, землепользованию
и жилищно-коммунальному хозяйству

1. Аванесян Карен Артюшаевич
2. Аксенков Сергей Александрович
3. Артеменко Андрей Игоревич
4. Николаенко Владимир Михайлович
5. Попелнуха Антон Александрович
6. Самусенко Алексей Викторович
7. Чернов Денис Александрович
8. Швейнфорт Сергей Владимирович

Комитет по вопросам депутатской этики, регламенту,
организации деятельности Думы Шпаковского
муниципального округа Ставропольского края
и взаимодействию со средствами массовой информации

1. Абрамов Ашот Владимирович
2. Азарян Борис Сергеевич
3. Гапонов Евгений Николаевич
4. Давыдовский Алексей Петрович
5. Сергеева Елена Викторовна
6. Ульянова Наталья Александровна
7. Чернов Денис Александрович
8. Шотт Александр Александрович

Комитет по аграрным вопросам, природопользованию и экологии

1. Баранов Виталий Викторович
2. Березуцкий Николай Михайлович
3. Воронцов Андрей Олегович
4. Данилов Вячеслав Михайлович
5. Козыренко Александр Александрович
6. Мафтагадинов Джамал Зайнурбекович
7. Меркулова Екатерина Борисовна
8. Сиденко Евгений Степанович
9. Шотт Александр Александрович

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Ставропольского края						       С.В. Печкуров